Valilik kurumu, Fransa'da farklı siyasal rejimler altında varlığını sürdürmüş ve idari sistemin temel unsuru olmuştur.⁷ Valilik kurumu günümüzde de Fransız idari sisteminde önemli bir rol oynamaktadır.

5) “Görev ve Yetkiler”, Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı resmi sitesi, Erişim Adresi: https://www.tccb.gov.tr/cumhurbaskanligi/gorev_yetki/

6) “28 Pluiose an VIII” miladi takvime göre 17 Şubat 1800 tarihine denk gelmektedir. Kaynak: https://fr.wikipedia.org/wiki/Loi_du_28_pluvi%C3%B4se_an_VIII Vasfi Raşid SEVİG, İdare Hukukunda Önemin Umumi Hizmette veya Amme

7) Velayetine Verilmesi Üzerinde Gözüken Tartışmalar, Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi, Cilt: 6, Sayı: 2, Yıl: 1949, s.

- Türkiye'de valilerin görev süresi Cumhurbaşkanı tarafından belirlenirken Fransa'da valilerin görev süresi üç yıldır.¹¹
- Türkiye'de valilik kurumu, 1949 yılında kabul edilen İl İdaresi Kanunu ile yeniden şekillendirilmiş ve bu kanun günümüzde de geçerli olmaya devam etmiştir. Fransa'da valilik kurumu, 1800 yılında kabul edilen "**28 Pluviose an VIII**" yasası ile oluşturulmuş ve bu yasa 1982 yılında başlayan idari reformlarla değiştirilmiştir.

10) Beytullah ÇETİN, *Türk Hukuk Düzeninde Yetki Genişliği İlkesi, Uluslararası Yönetim Akademisi Dergisi*, Yıl: 2018, Cilt: 1, Sayı: 2, ss.94-112; Hacı Hasan Gökpinar, *Türkiye ve Fransa'da Mülki İdare, İdarecinin Sesi Dergisi*, 187.sayı Ocak-Şubat 2019.